
partnerem utkání je

17/24–25



PARTNER DNEŠNÍHO UTKÁNÍ



Radim Breite: Když něco opravdu chcete dělat, je to jenom o vás	 5

Dotazník – Radim Breite	 11

Soupiska SK Sigma Olomouc	 13

Vítězové poháru hostí Plzeň	 19

Soupiska soupeře FC Viktoria Plzeň	 18

Tabulka Chance Liga	 22

Sigma mistrovské oslavy Slavii nepřekazila	 25

Hanáci opět loupili v Ostravě	 26

Sigma v Jablonci šetřila opory a odjela s prázdnou	 27

Pohár je na Hané!!!	 28

Béčko padlo těsně na Zbrojovce	 33

B-tým vysoko podlehl Vyškovu	 34

V utkání rezerv béčko podlehlo Spartě	 36

B-tým podlehl Táborsku a loučí se s Chance Národní Ligou	 37

Tabulka Chance Národní Liga	 42

OBSAH

Hlavní partneři

Generální partner

OFICIÁLNÍ KLUBOVÝ ZPRAVODAJ SK SIGMA OLOMOUC, A.S.
Registrační číslo: MK ČR E 12516. | Vydává: SK Sigma Olomouc, a.s., Legionářská 12, 771 00 Olomouc | www.sigmafotbal.cz

e-mail: redakce@sigmafotbal.cz | Redakční rada: Jiří Fišara, Tomáš Lašák | Inzerce: Monika Tihlářová, tel.: 734 184 928 
Foto: archiv klubu, Stanislav Heloňa, Petr Jureček, Michal Furik, Michal Málek, FK Jablonec, FC Viktoria Plzeň, FC Zbrojovka Brno 

a AC Sparta Praha | Design a sazba: Lukáš Uchytil, IČO: 04005597, www.antmedia.cz



Starým věcem
dáváme nový
SMYSL



RADIM BREITE: 
Když něco opravdu chcete dělat, je to jenom o vás
Kapitán Sigmy Radim Breite nastoupil před týdnem 
v Jablonci do svého 300. zápasu v české nejvyšší 
soutěži. Vstoupil tak do ligového Klubu legend, 
který sdružuje všechny hráče, kteří na tuto úcty-
hodnou metu v samostatné lize dosáhli. V elitní 
společnosti je nyní 77 fotbalistů. 

Breite nasbíral tři stovky startů v dresu tří klubů. V domov-
ských Teplicích jich má 17, v libereckém Slovanu přidal další 
117 a nejvíckrát nastoupil v barvách Sigmy, kam přišel v 
zimě 2020 – do dnešního dne jich je 166. Vzor poctivého 
a pracovitého fotbalisty nastřílel ve 300 utkáních 16 gólů 
a přidal 17 asistencí.

„Moc si toho vážím. Když si vzpomenu, že v pětadvaceti 
jsem byl na ubytovně ve Varnsdorfu… Je to pro mě čest, 
že můžu patřit do takové společnosti. Sám si jako legenda 

nepřipadám a po spoluhráčích určitě nebudu vyžadovat, aby 
mi tak říkali,“ pousmál se Radim Breite při rozhovoru, který 
je procházkou jeho fotbalové cesty a vzorem pro všechny, 
kteří se v kariéře musí vypořádávat s nedůvěrou a ústrky.

Rozhovor vznikal ještě před středečním finále MOL Cupu, 
ve kterém Breite dovedl tým k vytoužené trofeji a jako první 
ji zvednul nad hlavu.

Zápas číslo 300 je obrovské číslo. Napadlo by tě to?
Je to meta, o které se mi asi ani nesnilo. Asi by mě to ne-
napadlo, že na ni někdy můžu dosáhnout. A moc mě to těší.

Vnímal jsi nějak, že se to přibližuje?
Až letos v zimě, když jsem zjistil, že už mi zbývá jen pár 
zápasů. To už jsem o tom párkrát mluvil i v kabině, což 
by kluci potvrdili. Tato sezona je moje desátá, kdy jsem 
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pravidelně začal hrát ligu. Mám jich tedy psaných jedenáct, 
ale to je i s tím úplně prvním startem, který jsem dostal 
ještě v devatenácti letech v Teplicích.

Za deset let nasbírat 300 zápasů, to je silný počin.
Myslím si, že je to opravdu docela rychle nasbírané. Dřív 
bylo 30 kol na sezonu, teď je jich s nadstavbou víc. Co jsem 
se díval, tak mi to vlastně hodí za ty roky zhruba jednu 
navíc. Vážím si hodně toho, že to vlastně znamená, že jsem  
vždycky nastupoval pravidelně, měl jsem vysokou minutáž 
a že to nebylo žádné paběrkování. Zažil jsem iks trenérů, 
tři ligové kluby a vždycky jsem celkem pravidelně hrával. 

Co s tebou dělá, když se podíváš, do jaké vybrané 
společnosti ses zařadil?
Projel jsem si ta jména a jsou tam hráči, které opravdu mů-
žeme právem považovat za legendy. Je to pro mě krásné, že 
mezi ně teď vlastně patřím. Ale že bych se měl s některými z 
nich srovnat, tak to určitě ne. Přece jenom tam jsou hráči se 
zahraničními angažmá, se spoustou reprezentačních startů 
a tak dále. Jako legenda si nepřipadám.

Takže nebudeš po spoluhráčích vyžadovat, aby tě 
oslovovali legendo?
To určitě ne (směje se). Beru to jako krásnou osobní metu, 
ale určitě to nebudu vyžadovat.

V Klubu legend je ze současného kádru Honza Na-
vrátil. Nebavili jste se o tom třeba spolu?
Někdo možná ani nevnímá, ale on už se blíží dokonce ke 
čtyřstovce. Je neskutečné, kolik má odehraných zápasů. Jak 
jsem říkal, beru to spíš jako osobní záležitost pro každého. 
Až jednou skončím, tak můžu říct, že jsem tu ligu opravdu 
nějakou dobu hrál.

Zdá se, že se ti trochu lesknou oči? Dojímá tě ta-
ková událost?
To já mám vždycky, když se takhle rozpovídám. Když si 
vzpomenu, jak jsem byl pět let ve Varnsdorfu na ubytovně… 
Je to hezké…

Tvá kariéra nebyla úplně rovně nalajnovaná jako u 
jiných, kteří rovnou po dorostu zamířili do ligového 
áčka. Tvůj příběh má víc zatáček. 
Je to tak. V Teplicích jsem dostal první start v devatenácti, 
ale pak jsem taky byl v České Lípě, v Čáslavi, ve Varnsdorfu. 
Byla to dlouhá cesta.

Pojďme tedy postupně. Jak si pamatuješ na ten 
úplně první start v lize?
Možná by k němu, aby nedošlo, kdyby nebylo trochu náhody. 
Trenér Plíšek mě tehdy vzal s sebou na zápas do Českých 
Budějovic na lavičku, ale vůbec se nepočítalo s tím, že 
bych měl nastoupit. Byl tam ale Blažej Vaščák, Slovák. Byl 
trochu impulzivní, zkrátka svůj a o poločase tam měl nějaké 
průpovídky. Trenér se nakonec rozhodl, že ho vyndá a nasadí 
do zápasu mě. Možná, kdyby tam byl tehdy někdo jiný než 
Blažej, tak jsem se tam ani nedostal.

Čekání na další čárky se potom ale protáhlo.
V Budějovicích to byl poslední zápas sezony. V létě jsem 
šel potom do přípravy s áčkem a po ní se rozhodlo, že ještě 
půjdu někam na hostování, jak to bývá. Nakonec to byla třetí 
liga v České Lípě. Byla to pro mě důležitá zkušenost. Kdo si 
zažije podmínky v nižších soutěžích, daleko víc si pak váží 

SIGMÁK 16 | 7





ligového zázemí. Často to vidím u mladých kluků, kteří to 
kolikrát dnes mají v uvozovkách zadarmo. 

Ve třetí lize jsi poznal klasické poloprofesionální 
prostředí?
Chlapi tam normálně jezdili dopoledne pracovat a odpoled-
ne na trénink. Já jsem tam v devatenácti přišel jako největší 
mistříček. Jeden spoluhráč mi pak normálně řekl, že mu 
okrádám rodinu, protože hraju místo něj. To jsem se zarazil 
a říkal si, že to není úplně dobré a kdo ví, co mě tady čeká. 
Postupem času se to samozřejmě vyvrbilo. Ukážete něco na 
hřišti a staří vás začnou brát jinak. Ale je to zážitek, který si 
velmi dobře pamatuju. Na druhou stránku jsem si pak taky 
řekl, že takhle se k mladým nebudu chtít chovat. Snad se 
mi toho daří držet. Byla to dobrá škola, i když někdy možná 
i trochu za hranou. 

Po roce v České Lípě ses dostal do druhé ligy do 
Čáslavi.
Měli o mě zájem už po půl roce v zimě, ale v Čáslavi to tehdy 
bylo tak, že tam na zkoušku vždycky bylo snad čtyřicet 
hráčů. Takže jsem se zase vrátil zpátky a dohrál sezónu v 
České Lípě. V létě už jsem měl nabídku do Varnsdorfu, kam 

šel trenér Hradiský z České Lípy dělat asistenta. Jenže z 
Teplic mi tehdy zavolali, že musím do Čáslavi. Domluvil 
jsem se ve Varnsdorfu, ať na mě počkají, že tam stejně bude 
zase čtyřicet hráčů a určitě tam nezůstanu. Trenér Malura 
si mě ale po týdnu zavolal, že by mě chtěli. Tak jsem zase 
volal do Varnsdorfu. Sice mě chtějí, ale určitě nedomluvíme 
na penězích. Jenže pak jednání, já řekl svou představu a 
oni: „Jenom? Tak to je v pohodě!“ Takže jsem si pak říkal, 
proč jsem si neřekl víc (směje se). V Čáslavi jsem nakonec 
tedy zůstal. Nakonec tam ale došlo k nějakým finančním 
problémům, ale férově musím říct, že jsme všechno do-
stali. Každopádně jsem tam potom skončil a definitivně do 
Varnsdorfu odešel.

Důležité angažmá, které tě vystřelilo až do ligy.
Ve Varnsdorfu se ale mezitím vyměnil trenér, takže jsem 
i tam musel nejdřív na zkoušku, ale naštěstí jsem uspěl. 
Nakonec jsem tam byl čtyři a půl roku a udělali jsme tam 
velký úspěch, když jsme skončili druzí ve druhé lize.

Z té doby si tě mohou pamatovat i fanoušci Sigmy.
Dával jsem tady na Andrově stadionu gól. Dokonce hlavou. 
Ten zápas se tady, myslím, odkládal. Rekonstruoval se tady 
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stadion před Eurem, převlékali jsme se támhle vzadu na 
hale. A i když jsem dal gól, tak jsme nakonec tady prohráli 
1:2.

Za Sigmou jste ale nakonec skončili na druhém 
místě a jen kvůli stadionu nemohli jít do ligy.
Byl to velký úspěch a výsledek dlouhodobé práce. Všichni 
hráči jsme tam byli v podstatě rovnocenní. Žádná hvězda, 
nebo nějaká stěžejní postava, která už třeba měla něco za 
sebou. Byli tam kluci z ligových klubů z hostovaček, kteří 
ještě měli ambice dostat se třeba do ligy. Byli jsme dlouho 
pospolu a nakonec to všechno vygradovalo až tím druhým 
místem, které by bylo postupové. Přitom sezonu jsme tehdy 
začali podle mě tak, že jsme po pěti kolech měli asi jeden 
bod. Všechno si to ale nakonec sedlo.

Ty sám jsi pak byl vyhlášen nejlepším hráčem dru-
hé ligy. I tak to byly skromné podmínky a jak už 
jsi říkal, roky na ubytovně.
První roky byly v pohodě. Byli jsme mladí, byla tam sranda. 
Byl jsem tam hlavně s Pavlo Rudnitskyym, se kterým jsem 

byl kamarád už od dětství. Ale taky jsme byli čtyři na pokoji. 
Jeden záchod, jeden sprcháč… Ve dvaceti ok, ale když je 
vám čtyřiadvacet, pětadvacet a pořád jste na ubytovně., 
už to není ideální. Nebylo to jednoduché. Sezona krásně 
vygradovala a nakonec jsme to parádně završili. Rád na ten 
tým vzpomínám. Paradoxně jsem později pravidelně ligu hrál 
nakonec jenom já, několik startů měl ještě Radek Porcal. To 
mě mrzí. Měl jsem nejvíc štěstí.

Narážíš na návrat do Teplic?
Ano. Já už byl měsíc před koncem soutěže domluvený, že 
půjdu na Slovensko do Podbrezové, kam šel trenér Frťala, 
který mě dobře znal a chtěl si mě vzít s sebou. Měli jsme 
za sebou schůzku, byli jsme domluvení na podmínkách, ale 
smlouvu jsme podepsanou neměli. Měli jsme ji jet podepsat 
do Brna asi týden před začátkem přípravy, ale nakonec jsme 
se dohodli, že to uděláme až přímo na Slovensku. Jenže me-
zitím se mi ozval trenér Vavruška, jestli nechci jít do Teplic.

Bylo to dilema?
No, pro mě moc velké ne. Já jsem si říkal: Samozřejmě, že 
chci jít do Teplic, odkud jsem. Ale jak to mám říct trenérovi 
Frťalovi, kterého jsem si vždycky strašně vážil? Naštěstí 
to vzal s tím, že to chápe, protože jsem tam doma. Kdo ví, 
jak by to pak celé bylo. Trenéra Frťalu po nějaké krátké 
době na Slovensku vyhodili, takže jsem klidně mohl být 
zpátky ve Varnsdorfu a možná jsem byl na té ubytovně 
doteď (usmívá se).

Štěstí být ve správný okamžik na správném místě 
a potkat správné lidi.
Je to tak. Já jsem měl velké štěstí.

Doma v Teplicích ses nakonec ale taky moc neo-
hřál. Celkem z toho nakonec bylo 17 zápasů.
Byl jsem tam jen půl roku. Pak přišel Liberec, který tehdy 
pravidelně hrával v Evropě. Byl to krok dopředu. Byl jsem 
ale pod smlouvou, Teplice mě moc nechtěly pustit. Ale 
nakonec to dopadlo. Trenér Trpišovský mě znal ze druhé 
ligy, protože předtím působil dlouho na Žižkově, všechno 
do sebe zaklaplo. Zažil jsem tam krásné časy. Hned v první 
sezóně jsme skončili na třetím místě, což je vlastně doteď 
moje nejúspěšnější sezóna. Dokonce jsme na Spartě hráli 
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o Ligu mistrů, o druhé místo. Sice se nám to nepovedlo a 
dostali jsme 4:0, ale byla to povedená sezona. Přitom tam 
bylo asi osm hráčů, kteří ještě rok dozadu hráli druhou ligu.

A tam přišla tedy Evropa v sezoně 2016/17.
Měli jsme Fiorentinu, PAOK a Karabach. Předtím v předko-
lech jsme měli Admiru Vídeň a Larnaku, přes které jsme 
postoupili. Všechno krásné zážitky a vzpomínky. Jsou to za-
tím moje jediné evropské zážitky, ale snad tedy ne poslední.

V Liberci jsi účet ligových utkání zastavil na 117 
zápasech, celkem tedy 134. Nejvíc jich ale máš 
za Olomouc.
Když jsem přicházel, rozhodně bych to nečekal. Odchod z 
Liberce byl trochu divoký, ale já jsem tehdy musel odejít. 
Bylo mi 30 let, pod trenérem Hoftychem bych asi nehrával 
a já jsem prostě chtěl hrát. Dneska, když se potkáme, tak 
jsme v pohodě, ale tehdy jsem byl za nabídku z Olomouce 
moc rád. Asi můžu říct, že jsem to tenkrát bral tak, že si 
odbydu smlouvu a půjdu zase dál. Nepočítal bych, že z toho 
vznikne to, co z toho nakonec vzniklo.

Nakonec se z tebe stal kapitán týmu. Pásku jsi 
měl už v Liberci, že? Je to něco, co k tobě patří?
V podstatě mě k tomu všude nějak vybírali, přitom já jsem 
se k tomu nikdy nehlásil. Asi k tomu nějaké předpoklady 
a potřebné vlastnosti mám. Ale že bych se na to nějak 
klepal, to nikdy. Přináší to s sebou i věci, které nejsou tolik 
příjemné. Na druhou stranu je příjemné, když za vámi tým 
nebo trenéři stojí a spoléhají na vás.

Dá se říct, že už jsi tady na Hané pevně zakořenil? 
Byť tedy hanácky nemluvíš.
To asi už ani nebudu (směje se). Ale třeba dcera mluví. Teď 
to momentálně vypadá, že tady zůstaneme i dál. Jsme o tom 
přesvědčení. Bylo by pro mě asi hezké ukončit tady kariéru. 
Ale to říkám s tím, že jednou, v budoucnu. Určitě ne teď a 
ani příští rok (směje se).

Přitom tvé začátky v Sigmě taky nebyly snadné, ale 
jako bys to měl trochu v povaze, překonávat překážky.
Přišel jsem a prakticky hned začal covid. Strašně kompli-
kovaná doba pro všechny. A to neberu zdaleka jenom pro 

sportovce. Kolik muselo zavřít hospod, kolik na to doplatilo 
firem, kolik lidí bohužel o někoho blízkého přišlo… 

A tys to prožíval po bleskovém přestupu na v pod-
statě úplně neznámém místě. 
Já paradoxně nějak cítím, že i ten covid vlastně nějak způ-
sobil, že jsem tady tak dlouho. Nemám pro to žádný nějaký 
konkrétní důvod, ale prostě to nějak cítím. Je to zvláštní, 
nevím proč, ale jako bych tady díky tomu strávil prostě 
daleko víc sezon.

Díky covidu sis zapsal i reprezentační start.
No je to tak. Tady je vidět, že všechno zlé, je pro něco dobré. 
Kromě toho, že to bylo díky covidu, tak jsem měl i štěstí v 
tom, že jsem byl z Olomouce, protože tehdy se řešili hlavně 
hráči z Moravy, kteří mohli okamžitě přijet. 

Jak na vzpomínáš? 
Vzpomínám si hlavně na to, že byla nějaká pravidla, že 
bychom se neměli moc mezi sebou potkat, aspoň než budou 
hotové testy. Ale nás tam bylo asi devět hráčů, kteří jsme se 
dřív potkali v Liberci, takže než nám to řekli, tak my už jsme 
byli dávno na pokoji. Naštěstí to dopadlo s těmi testy dobře.

Bereš to jako tu nejvyšší metu v kariéře?
Určitě ano. Ještě jsem pak byl jednou připravený, když se 
letělo do Skotska. Tak jsme byli nachystaní jako záložní 
tým, protože v áčku byli nějací pozitivně testovaní. Takže 
nakonec z toho našeho druhého týmu letěli asi čtyři hráči. 
I tak to pro mě byla skvělá věc, že jsem se tam dostal. Já 
rozhodně nejezdil na mládežnické reprezentace. Vždyť já 
nejezdil ani na krajské výběry (směje se). Pan Cerman mě 
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vzal jen jednou na finálový Kouba Cup a to bylo všechno. 
Pozvánky dostávali jiní, ale mě to nevadilo. Já jsem slýchal 
od mala, že nemám na to, abych hrál fotbal.

Tak to je vzhledem k tomu těch 300 startů hodně 
dobrých. Ukazuje se, že tvrdou prací dokáže člověk 
cokoliv?
Podle mě, když chce člověk něco doopravdy něco dělat, tak 
vůbec nezáleží na tom, co si myslí ostatní. Když vám říkají, 
že na něco nemáte, tak je to jenom o tom, jak se k tomu 
postavíte vy sám. A platí to pro jakoukoliv práci. Když něco 
fakt chcete dělat, tak to můžete dělat. Každý má na výběr 
a záleží na každém, jak moc to doopravdy chce.

Jak moc se liší Radim Breite, který nastupoval 
do prvního zápasu v lize a ten, co šel do zápasu 
číslo 300?
Když jste mladý, tak si myslíte, že v pohodě tu ligu můžete 
hrát. Ale dneska, když vidím mladé, tak mě napadne kolikrát 
myšlenka: Tak jestli jsem takhle tehdy vypadal i já, když 
jsem si tak myslel, jak na to mám, no tak to jsem na to 
tedy ani omylem neměl. To už asi nikdy nezjistím. Hodně 
se změnila doba. Týmy tehdy obecně byly starší, věkový 
průměr byl vyšší. Dnes se sází z logických důvodů mnohem 
víc na mladší hráče. Je to větší byznys. Možná i proto mi 
třeba trvalo, že jsem se prosadil až později.

Určitě tě ještě řada zápasů čeká a jeden z těch spe-
ciální už velmi brzo. Jak prožíváš blížící se finále 
MOL Cupu se Spartou?
Je to veliký úspěch už teď, že jsme se dostali do finále. 
Ale když to řeknu natvrdo, tak pokud to nedotáhneme, tak 
to za pár let nikoho moc zajímat nebude. Ta jízda byla už 
teď fantastická, ale nakonec by z toho byl smutný příběh. 
Musíme tedy udělat všechno pro to, aby to tak nedopadlo. 
Byl by to naprosto neskutečný zážitek, celé to vyhrát. Jak 
pro nás hráče, tak pro klub, když by to znamenalo postup 
do Evropy, pro lidi. 

Když jsi mluvil o libereckém týmu, kde byla řada 
hráčů, kteří rok předtím byli ve druhé lize, ne-
připomíná ti to trochu současnou Sigmu? Před 
sezonou tady byly tipy na dvanácté nebo třinácté 
místo… Vy jste šestí. Má tenhle tým v DNA překo-
návat nedůvěru a umění překvapit?
Může na tom něco být, že s námi ostatní moc nepočítali. 
Měli jsme po celou sezonu nějakou vizi, jak bychom chtěli 
hrát a neslo to ovoce. Teď je tady ale jeden zápas a v 
něm je to vlastně všechno úplně jedno. V podstatě vůbec 
nezáleží na tom, jak budete hrát. To jediné, na čem bude 
záležet, bude výsledek. Je důležité, aby nám to sedlo, a 
pak si můžeme splnit sen a přinést sem do Olomouce 
zase Evropu. 
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Dotazník	 RADIM BREITE
Oblíbené jídlo?
Kachna s knedlíkem a se zelím.

Oblíbené místo v Olomouci?
Mám oblíbené Smetanovy sady. S rodinou tam pravidelně 
chodíme a trávíme tam dost času.

Oblíbený film, nebo seriál?
Okresní přebor.

Nezapomenutelný zápas?
Start v reprezentaci tady v Olomouci se Skotskem,

(Ne)oblíbený předmět ve škole?
Neoblíbená čeština, ale možná ještě víc fyzika. Oblíbený 
tělocvik.

Oblíbená hudební skupina, 
interpret, nebo písnička?
Mám oblíbené české hity.

Jakou používáš značku kopaček?
Puma.

Oblíbený spoluhráč?
Štěpán Vachoušek.

Tvůj vzor v dětství?
Juan Román Riquelme.

Co bys dělal, kdybys nehrál fotbal?
Chodil bych do práce jako normální člověk. 
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BRANKÁŘI

OBRÁNCI

REALIZAČNÍ TÝM

TOMÁŠ JANOTKA
TRENÉR

#1/TOMÁŠ DIGAŇA
14. 5. 1997 | 189 cm | 82 kg

#29/TADEÁŠ STOPPEN
30. 12. 2003 | 189 cm | 78 kg

#91/JAN KOUTNÝ
14. 10. 2004 | 195 cm | 90 kg

OTAKAR NOVÁK
TRENÉR BRANKÁŘŮ

JAN PETRIK
MASÉR

IVO GREGOVSKÝ
ASISTENT TRENÉRA

PATRIK KMÍNEK
KONDIČNÍ TRENÉR

KATEŘINA KAŠNÁ
FYZIOTERAPEUT

TOMÁŠ ČERNÝ
VIDEOANALYTIK

VOJTĚCH SMOLÁK
VEDOUCÍ TÝMU

MICHAL VEPŘEK
ASISTENT TRENÉRA

RADIM MACHALA
MASÉR

PETR SPURNÝ
KUSTOD

JIŘÍ LOŠŤÁK
LÉKAŘ

JIŘÍ PROCHÁZKA
FYZIOTERAPEUT

#19/LUKÁŠ VRAŠTIL
10. 3. 1994 | 185 cm | 80 kg

#13/JIŘÍ SLÁMA
8. 1. 1999 | 177 cm | 71 kg

#4/JAKUB ELBEL
6. 7. 2000 | 190 cm | 84 kg

#3/ADAM DOHNÁLEK
4. 7. 2004 | 186 cm | 88 kg

#20/JURAJ CHVÁTAL
13. 7. 1996 | 177 cm | 77 kg

#21/JAN KRÁL
5. 4. 1999 | 193 cm | 92 kg

#38/JAKUB POKORNÝ
11. 9. 1996 | 187 cm | 83 kg

#16/FILIP SLAVÍČEK
25. 9. 2002 | 187 cm | 76 kg

#28/MICHAL LEIBL
7. 6. 1992 | 184 cm | 80 kg
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#17/OLA DELE
27. 10. 2001 | 178 cm | 73 kg

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

#10/FILIP ZORVAN
7. 4. 1996 | 172 cm | 72 kg

#8/JIŘÍ SPÁČIL
11. 2. 1999 | 179 cm | 74 kg

#7/RADIM BREITE
10. 8. 1989 | 175 cm | 72 kg

#30/JAN NAVRÁTIL
13. 4. 1990 | 170 cm | 65 kg

#27/FILIP URIČA
10. 9. 1999 | 180 cm | 71 kg

#37/ŠTĚPÁN LANGER
16. 8. 2000 | 179 cm | 76 kg

#34/MATĚJ HADAŠ
25. 11. 2003 | 184 cm | 79 kg

#77/JAN VODHÁNĚL
25. 4. 1997 | 175 cm | 71 kg

#12/MOSES E. AMASI
10. 1. 2004 / ​74 cm / 68 kg

#25/MATĚJ MIKULENKA
5. 2. 2004 | 179 cm | 74 kg

#39/LUKÁŠ JULIŠ
2. 12. 1994 | 187 cm | 88 kg

#18/JAN FIALA
4. 5. 2001 | 198 cm | 82 kg

#11/YUNUSA MURITALA
2. 4. 2000 | 189 | 83

#14/ANTONÍN RŮSEK
22. 3. 1999 | 186 cm | 86 kg

#9/JAN KLIMENT
1. 9. 1993 | 184 cm | 80 kg

#6/JÁCHYM ŠÍP
22. 1. 2003 | 176 cm | 78 kg

#49/JAN SÝKORA
29. 12. 1993 / 171 cm / 65 kg

#2/ABDOULAYE SYLLA
10. 4. 2000 / 183 cm / ​​78 kg

#47/ARTUR DOLŽNIKOV
6. 6. 2000 / 180 cm / 71 kg

#32/VLADISLAV ​KREIDA
​​25. 9. 1999 / 180 cm / 78 kg
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VÍTĚZOVÉ POHÁRU HOSTÍ PLZEŇ
V MOL Cupu je již dohráno, jeho letošní ročník za-
končila středeční výhra Sigmy nad Spartou. Nyní 
zbývají ještě dvě kola Chance Ligy. Hanáci v posled-
ním domácím duelu sezóny hostí na Andrově stadionu 
plzeňskou Viktorii. 

Svěřenci trenéra Tomáše Janotky půjdou do utkání jen pár dnů 
po vítězném finále MOL Cupu, v němž po výhře 3:1 nad Spartou 
podruhé v historii našeho klubu vybojovali pohár. „Musíme se 
samozřejmě soustředit na ligu a co nejlépe přepnout. Tímto 
bychom chtěli pozvat všechny fanoušky, protože je to poslední 
domácí utkání. Chceme se dobře rozloučit se skvělou sezónou. 
Naším úkolem je zmobilizovat všechny síly a dobře se připravit 
na mistrovské utkání, aby to mělo potřebné parametry,“ řekl 
trenér Tomáš Janotka v předzápasovém rozhovoru. 

Předposledním soupeřem Sigmy v této sezóně je Plzeň. 
Viktorka na dálku bojuje s Ostravou o 2. místo v tabulce a o 
účast v předkole Ligy mistrů. Trenér Janotka si uvědomuje, 
že jeho mužstvo po emočně i fyzicky náročném duelu se 
Spartou nečeká jednoduchý zápas. „Míra sebevědomí, dávka 
správných emocí a euforie je skvělá. Dáme dohromady 
takový tým, který bude připraven na utkání tak, abychom 
odvedli plnohodnotný výkon. Na zápas se těšíme, máme do-
statek času na přípravu. Doma se chceme se sezónou dobře 
rozloučit společně s našimi fanoušky. Musí to samozřejmě 
mít i potřebnou kvalitu a výkon,“ dodává Janotka.

Sigma v průběhu tohoto ročníku získala skalp nejednoho 
favorita. Jedním z nich byla i Plzeň, která na Andrově stadionu 
prohrála na začátku února 2:1, když Dweh poslal Západočechy 
do vedení, ale Navrátil se Zorvanem ještě do přestávky otočili.

Na úvod nadstavby Západočeši porazili Spartu (2:0), 
v dalších utkáních nicméně podlehli Slavii (3:4) a Ostravě 
(1:2). Před duely 4. kola skupiny o titul má Plzeň stejný 
počet bodů jako Baník (68). 

Viktorii zdobí druhá nejlepší ofenziva soutěže. Svěřenci 
trenéra Koubka nasázeli ve 33 duelech celkem 65 branek. 
Nejlepším střelcem Plzně je Pavel Šulc, který je autorem 
13 ligových gólů v této sezóně. 

Hlavním rozhodčím zápas proti Plzni je Ondřej Pechanec, 
jeho asistenty Kamil Hájek a Lukáš Matoušek, čtvrtým arbit-
rem Ondřej Cieslar. U VAR budou Dalibor Černý a Vít Zaoral. 

POSLEDNÍ ZÁPAS PLZNĚ:
FC Viktoria Plzeň – FC Baník Ostrava 1:2 (0:0)

Branky: 57. Jemelka – 59. Buchta, 64. Owusu.
Rozhodčí: Starý – Slavíček, Antoníček – Zelinka (video).
ŽK: Buchta (Ostrava).
Diváci: 11 134.
Plzeň: Jedlička – Paluska, Dweh, Jemelka – Memič (77. 
Kopic), Červ (67. Valenta), Kalvach, Cadu (80. Doski) – Vydra 
(67. Vašulín), Šulc – Adu (67. Durosinmi). Trenér: Koubek. 
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FC VIKTORIA PLZEŇ
Brankáři Narozen

30 Viktor Baier 16. 1. 2005
16 Martin Jedlička 24. 1. 1998
15 Matyáš Šilhavý 6. 3. 2007
13 Marián Tvrdoň 18. 8. 1994

Obránci
14 Merchas Doski 7. 12. 1999
40 Sampson Dweh 10. 10. 2001
24 Milan Havel 7. 8. 1994

2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
21 Václav Jemelka 23. 6. 1995

3 Svetozar Markovič 23. 3. 2000
5 Jan Paluska 23. 6. 2005
4 David Zima 8. 11. 2000

33 Ondřej Zmrzlý 22. 4. 1999

Záložníci
22 Cadu 8. 8. 1997

6 Lukáš Červ 10. 4. 2001
23 Lukáš Kalvach 19. 7. 1995
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
99 Amar Memič 20. 1. 2001
20 Jan Maxim Panoš 15. 11. 2007
12 Alexandr Sojka 2. 4. 2003
19 Cheick Souaré 3. 9. 2002
31 Pavel Šulc 29. 12. 2000
32 Matěj Valenta 9. 2. 2000
10 Christos Zafeiris 23. 2. 2003

Útočníci
80 Prince Adu 23. 9. 2003
17 Rafiu Durosinmi 1. 1. 2003
37 Christophe Kabongo 27. 9. 2003
51 Daniel Vašulín 11. 6. 1998
11 Matěj Vydra 1. 5. 1992

Vizitka
Rok založení: 1911
Největší úspěch: 6x mistr ligy, 2x vítěz poháru
Loňské umístění: 3. místo
Nejvíce odehraných zápasů: David Limberský – 393 startů  
Nejlepší střelec: Daniel Kolář – 66 gólů
Vychytané nuly: Matúš Kozáčik – 82 nul  
Nejvyšší výhra: 9:0 nad ZSJ ČSD Plzeň (1950)
Nejvyšší prohra: 1:10 se Spartou Praha (1935/36)

Vedení klubu
Předseda představenstva: Adolf Šádek
Předseda dozorčí rady: Martin Bruckner

Realizační tým
Hlavní trenér: Miloslav Koubek
Asistent trenéra: Jan Trousil
Asistent trenéra: Marek Bakoš
Trenér brankářů: Matúš Kozáčik
Trenér brankářů: Petr Bolek
Videoanalytik: Zdeněk Bečka
Kondiční trenér: Martin Kastner, Juraj Kubišta
Vedoucí týmu: Miroslav Jedlička
Kustodi: Václav Rada, Erik Eger
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1. kolo | 20. 7. 2024 (17:00)	 0:2

2. kolo | 28. 7. 2024 (14:30)	 1:1

3. kolo | 3. 8. 2024 (20:00)	 2:1

4. kolo | 10. 8. 2024 (20:00)	 2:0

5. kolo | 18. 8. 2024 (14:30)	 3:2

6. kolo | 17. 9. 2024 (17:00)	 2:1

7. kolo | 1. 9. 2024 (14:30)	 2:2

8. kolo | 4. 12. 2024 (17:30)	 2:2

9. kolo | 22. 9. 2024 (15:30)	 2:1

10. kolo | 27. 9. 2024 (19:30)	 2:3

11. kolo | 6. 10. 2024 (15:30)	 1:3

12. kolo | 19. 10. 2024 (13:30)	 1:1

13. kolo | 26. 10. 2024 (19:00)	 0:0

14. kolo | 2. 11. 2024 (16:00)	 2:1

15. kolo | 27. 11. 2024 (17:30)	 2:1

16. kolo | 24. 11. 2024 (18:30)	 1:4

17. kolo | 30. 11. 2024 (16:00)	 1:0

18. kolo | 8. 12. 2024 (15:30)	 1:2

19. kolo | 15. 12. 2024 (15:30)	 1:3

20. kolo | 3. 2. 2025 (18:00)	 2:1

21. kolo | 9. 2. 2025 (15:30)	 1:0

22. kolo | 15. 2. 2025 (13:30)	 4:0

23. kolo | 22. 2. 2025 (13:30)	 1:3

24. kolo | 1. 3. 2025 (16:00)	 1:2

25. kolo | 8. 3. 2025 (15:30)	 0:1

26. kolo | 16. 3. 2025 (13:00)	 1:2

27. kolo | 29. 3. 2025 (13:30)	 0:0

28. kolo | 5. 4. 2025 (13:30)	 1:2

29. kolo | 13. 4. 2025 (15:30)	 2:2

30. kolo | 19. 4. 2025 (16:00)	 3:0

1. kolo | 26. 4. 2025 (19:00)	 0:5

2. kolo | 3. 5. 2025 (19:00)	 0:0

3. kolo | 10. 5. 2025 (16:00)	 4:0

4. kolo | 18. 5. 2025 (17:00)	 -:-

5. kolo | 24. 5. 2025 (16:00)	 -:-
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Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body
1. SK Slavia Praha 33 28 3 2 72:15 87
2. FC Viktoria Plzeň 33 21 5 7 65:34 68
3. FC Baník Ostrava 33 21 5 7 55:29 68
4. AC Sparta Praha 33 19 5 9 58:40 62
5. FK Jablonec 33 18 6 9 56:27 60
6. SK Sigma Olomouc 33 12 8 13 46:50 44

Počet Hráč

12 Provod (SLA)
10 Zorvan

9 Botos (SLA), Kušej (SLA), Šulc 
(PLZ)

8 Horák (HKR)
7 Kalvach (PLZ), Ladra (MBL)

6 Cadu (PLZ), Ghali (LIB), Kovařík 
(BOH), Alégué (FKJ), Drchal (BOH)

4 Sláma a další
3 Spáčil, Mikulenka a další

2 Vodháněl, Muritala, Amasi, 
Kliment a další

1 Sylla, Langer, Pokorný, Šíp 
a další.

Počet Hráč

16 Hanuš (FKJ)
12 Kinský (SLA)
11 Trmal (TEP), Zadražil (HKR)
10 Hruška (DUK)
9 Jedlička (PLZ)
8 Vindahl (ACS), Staněk (SLA)

7 Heča (FCS), Markovič (FCB), 
Lapeš (KAR), Holec (FCB)

5 Koutný a další.

2 Stoppen a další.

TABULKA

NEJLEPŠÍ STŘELCI ASISTENCE VYCHYTANÉ NULY

Počet Hráč

18 Kliment
14 Chorý (SLA)

13 Šulc (PLZ), Vecheta (KAR), Ewerton 
(FCB), Vecheta (KAR)

11 Haraslín (ACS)
10 Kušej (SLA), Memič (PLZ), Vojta (MBL)
9 Višinský (LIB), Chytil (SLA), Vydra (PLZ)
5 Mikulenka, Zorvan a další.
3 Spáčil a další.

2 Pokorný, Navrátil, Elbel, Šíp a 
další. 

1 Muritala, Dohnálek, Fiala, Chvátal, 
Dele, Breite, Dolžnikov a další.

4. KOLO
FK Jablonec – SK Slavia Praha

SK Sigma Olomouc – FC Viktoria Plzeň
FC Baník Ostrava – AC Sparta Praha

5. KOLO
SK Slavia Praha – FC Baník Ostrava

FC Viktoria Plzeň – FK Jablonec
AC Sparta Praha – SK Sigma Olomouc

SKUPINA O TITUL 
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SIGMA MISTROVSKÉ  
OSLAVY SLAVII NEPŘEKAZILA

Vstup do nadstavby Sigmě nevyšel. Hanáci na Andrově stadionu podlehli Slavii vysoko 0:5.

SK SIGMA OLOMOUC - SK SLAVIA PRAHA 0:5 (0:1)
1. kolo Chance Ligy – skupina o titul, 26. dubna 2025

Branky: 22., 60. a 66. Kušej, 46. a 52. z pen. Chorý.
Rozhodčí: Starý - Slavíček, Pečenka - J. Beneš (video).

ŽK: Dolžnikov, Král - Chorý.
Diváci: 12.237.

Sigma: Koutný - Hadaš, Sylla, Král (46. Sláma), Elbel - Breite, Langer (46. Dele) - Dolžnikov (59. Šíp), Zorvan, Amasi (34. 
Navrátil) - Mikulenka (75. Fiala). Trenér: Tomáš Janotka.

Slavia: Staněk (75. Kolář) - Holeš, Ogbu, Bořil - Douděra, Zafeiris, Oscar (70. Moses), Zmrzlý (70. Botos) - Kušej (70. 
Chytil), Provod - Chorý (75. Chaloupek). Trenér: Jindřich Trpišovský. 
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HANÁCI OPĚT LOUPILI V OSTRAVĚ
Olomoučtí fotbalisté remizovali v 2. kole nadstavbové skupiny o titul na půdě Ostravy. V utkání na Městském stadionu ve 
Vítkovicích diváci branku neviděli. Hanáci neprohráli v sedmém soutěžním utkání na hřišti soupeře v řadě!

FC BANÍK OSTRAVA – SK SIGMA OLOMOUC 0:0
2. kolo Chance Ligy – skupina o titul, 3. května 2025

Rozhodčí: Rouček – Machač, Hrabovský – J. Beneš (video).
ŽK: Buchta, Chaluš – Navrátil, Dolžnikov, Janotka (trenér), Zorvan.

Diváci: 9512.

Ostrava: Holec – Juroška (74. Fukala), Chaluš, Pojezný, Holzer – Rusnák (66. Owusu), Šín, Buchta (81. Látal), Ewerton – 
Kubala (66. Zlatohlávek), Prekop. Trenér: Pavel Hapal.

Sigma: Koutný – Slavíček, Král, Vraštil (82. Sylla), Sláma – Breite, Langer – Dolžnikov (46. Šíp), Zorvan (87. Hadaš), 
Navrátil (66. Chvátal) – Mikulenka (82. Fiala). Trenér: Tomáš Janotka. 
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SIGMA V JABLONCI ŠETŘILA OPORY 
A ODJELA S PRÁZDNOU

Fotbalisté Sigmy nestačili ve třetím utkání skupiny o titul na domácí Jablonec. Ze severu Čech odjeli Hanáci s porážkou 0:4.

FK JABLONEC - SK SIGMA OLOMOUC 4:0 (2:0)
3. kolo Chance Ligy – skupina o titul, 3. května 2025

Branky: 9. Cedidla, 44. Nebyla, 52. Polidar, 74. Puškáč.
Rozhodčí: Vokoun - Hurych, A. Beneš - Petřík (video).

ŽK: Hollý - Mikulenka, Chvátal.
Diváci: 2295.

Jablonec: Hanuš - Martinec, Tekijaški, Cedidla - Čanturišvili (74. Puškáč), Beran (63. Hollý), Nebyla (79. Makanjuola), 
Polidar - Alégué (63. Kanakimana), Ševčík - Jawo (63. Chramosta). Trenér: Luboš Kozel.

Sigma: Stoppen - Hadaš (62. Dolžnikov), Vraštil, Elbel, Slavíček - Breite (46. Langer), Sylla - Chvátal, Fiala (73. Růsek), 
Šíp (80. Navrátil) - Mikulenka (46. Dele). Trenér: Tomáš Janotka. 

SIGMÁK 16 | 27



POHÁR JE NA HANÉ!!!
Sigma hrála zase po třinácti letech ve finále domácího poháru. A zase měla za soupeře Spartu. V poločase to vypadalo pro 
Hanáky hodně nadějně, když vedli po dvou trefách Zorvana a jedné Mikulenky 3:0. Sparta snížila ve druhé části z penalty 
Rahmanim. Sigma pak hlídala dvoubrankové vedení, Sparta už si šanci nevytvořila. Náš klub tak po třinácti letech získal 
Český pohár MOL Cup. Sigma postupuje do pohárové Evropy, po finálovém vítězství 3:1 nad Spartou.

SK SIGMA OLOMOUC – AC SPARTA PRAHA 3:1 (3:0)
Finále MOL Cupu, 14. května 2025

Branky: 4. a 45. Zorvan, 45.+3 Mikulenka – 61. Rrahmani.
Rozhodčí: Rouček – Kříž, Machač – Kocourek (video). 

ŽK: Breite, Pokorný, Langer, Koutný, Sláma. – Vydra, Preciado,  
Rahmani, Ševinský, Kuchta. 

ČK: 89. Hrdlička (SPA - mimo hřiště)
Diváci: 12 014.

Sigma: Koutný – Hadaš, Pokorný, Král, Sláma – Langer (90.+5 Chvátal), Breite – Dolžnikov (71. Chvátal), Zorvan, Navrátil 
(77. Elbel) – Mikulenka (77. Fiala). Trenér: Tomáš Janotka.

Sparta: Surovčík – Vitík, Panák (69. Krasniqi), Ševínský – Suchomel (58. Preciado), Sadílek (46. Olatunji), P. Vydra (58. 
Kairinen), Zelený – Laçi – Kuchta, Haraslín (46. Rrahmani). Trenér: Lars Friis. 
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OSLAVY VÍTĚZSTVÍ V POHÁRU
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JEDNA NEMOCNICE,
JEDNO SRDCE, JEDEN TÝM.
Jsme soukromá nemocnice poskytující základní i specializovanou 

zdravotní péči pro spádovou oblast až 300 000 pacientů. Díky rozsáhlým 

investicím se náš areál mění před očima pacientů i personálu. A stejně tak, jako 

se staráme o rozvoj nemocnice, maximální pozornost a péči věnujeme 

všem našim zaměstnancům.

MAPO Group a.s. představuje skupinu společností, 

jejíž aktivity jsou směrovány do oblasti zdravotnictví, 

investic a moderních technologií. 

Nemocnice Šumperk a.s.
Nerudova 640/41
787 01 Šumperk, Česká republika

MAPO Group a.s.
tř. Kosmonautů 1338/1c, Hodolany 
779 00 Olomouc, Česká republika

www.nemocnicesumperk.cz

www.mapogroup.cz

Investujeme
do zdravé budoucnosti





BÉČKO PADLO TĚSNĚ NA ZBROJOVCE
Béčko Sigmy nastoupilo ve 25. kole Chance Národní Ligy v Brně proti Zbrojovce. V první půli přestáli Hanáci tlak i šance 
domácích a poločas skončil 0:0. Na začátku druhé šla Zbrojovka do vedení, které udržela.

FC ZBROJOVKA BRNO – SK SIGMA OLOMOUC B 1:0 (0:0)
25. kolo Chance Národní Ligy, 26. dubna 2025

Branky: 48. Kutík. 
Rozhodčí: Volek - Žurovec, Pochylý. 

ŽK: Jalovičor.
Diváci: 2007.

Brno:  Hrdina - Nový, Hoffman, Šmíd, Kutík - Granečný (90. Mackleither), Texl, Kronus (78. Araujo Wilson), Janetzký - 
Žitný (69. Kubr), Vachoušek (69. Saal). Trenér: Martin Svědík.

Sigma B: Stoppen – Oříšek, Křišťál, Leibl, Coufal – Jalovičor, Kreida (87. Škoda) – Macharáček, Růsek (77. Proniuk), A. 
Uriča (70. Zahradníček) – Ikugar. Trenér: Roman West 
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B-TÝM VYSOKO PODLEHL VYŠKOVU
B-tým ve 26. kole Chance Národní Ligy nestačil na Vyškov. Minulou neděli prohrál na Andrově stadionu s Vyškovem, který 
aspiruje na postup do baráže, 0:4.

SK SIGMA OLOMOUC B – MFK VYŠKOV 0:4 (0:1)
26. kolo Chance Národní Ligy, 4. května 2025

Branky: 34. Kok, 61. Condé, 67. Svoboda, 84. Žák. 
Rozhodčí: Dorušák – Caletka, Bureš. 

ŽK: Zahradníček. 
Diváci: 219.

Sigma B:  Stoppen – Oříšek, Bednár, Leibl, Křišťál – Kreida, Zahradníček (62. Fabiánek) – A. Uriča, Růsek (62. Proniuk), 
Huňa (46. Cahel) – Fiala (46. Juliš). Trenér: Roman West.

Vyškov: Sirotník – Svoboda, Vedral, Nghabo, Němeček – Djanbou, Sá (80. Novák) – Condé, Ulbrich (75. Piško), Acuta (66. 
Žák) – Kok (75. Lacík, 80. Sy). Trenér: Jan Kameník. 
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V UTKÁNÍ REZERV BÉČKO 
PODLEHLO SPARTĚ

Béčko Sigmy Olomouc se nadále trápí. V utkání 27. kola Chance Národní Ligy prohrálo v Praze s rezervou Sparty 0:3, když 
všechny branky padly po změně stran.

AC SPARTA PRAHA B – SK SIGMA OLOMOUC B 3:0 (0:0)
27. kolo Chance Národní Ligy, 7. května 2025

Branky: 58. Penxa, 74. Mokrovics, 77. Tuci. 
Rozhodčí: Mach – Leška, Slavíček. 

ŽK: Macharáček, Bednár. 
ČK: 79. Macharáček. 

Diváci: 392.

Sparta B:  Heerkens – Pavelka (81. Novák), Jedlička, Uhrinčať – Horák, Tošnar (63. Moudrý) – Zíka, Hruška (71. 
Kaštánek), Penxa (81. Říha) – Tuci, Rus (63. Mokrovics). Trenér: Luboš Loučka.

Sigma B: Tůma – Oříšek, Bednár, Cahel, Macharáček – Jalovičor, Fabiánek – A. Uriča (80. Stryk), Zahradníček, Křišťál 
(72. Huňa) – Proniuk (72. Ikugar). Trenér: Roman West. 
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B-TÝM PODLEHL TÁBORSKU A LOUČÍ 
SE S CHANCE NÁRODNÍ LIGOU

Ve 28. kole Chance Národní Ligy prohrál náš B-tým na Andrově stadionu s Táborskem 0:3. Dvě kola před koncem soutěže je 
tedy již jasné, že po třech sezónách opouští druhou nejvyšší fotbalovou soutěž.

SK SIGMA OLOMOUC B – FC SILON TÁBORSKO 3:0 (1:0)
28. kolo, Chance Národní Ligy – 10. května 2025

Branky: 14. Voleský, 75. Hais, 85. Kateřiňák (pen.).
Rozhodčí: Glogar – Ratajová, Matoušek.

ŽK: Cahel, Siegl. 
Diváci: 133.

Sigma B: Digaňa – Oříšek, Coufal, Cahel, Křišťál (64. Siegl) – A. Uriča (76. Strys), Jalovičor, Fabiánek (86. Andrle), 
Zahradníček – Proniuk (86. Judas), Ikugar (46. Huňa). Trenér: Roman West

Táborsko: Kerl – Plachý (76. Hák), Nikl, Novák, Heppner – Kateřiňák, Bláha, Barac, Soliu (76. Rataj) – Varačka (88. 
Nešický), Voleský (61. Hais). Trenér: Radek Kronďák. 
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Vybav si
svůj tým!



NOVÁ
PRODEJNA

LIBUŠINA 101 OLOMOUC

R

150 MODELŮ KOL A E-KOL

JIŽ OD 2 990,-

NA WWW.OLPRAN.CZ
PŘI ZADÁNÍ KÓDU SIGMA

ZÍSKÁVÁTE 10% SLEVU





1. kolo | 20. 7. 2024 (17:00)	 3:0

2. kolo | 28. 7. 2024 (14:30)	 0:0

3. kolo | 3. 8. 2024 (20:00)	 1:1

4. kolo | 10. 8. 2024 (20:00)	 1:0

5. kolo | 18. 8. 2024 (14:30)	 3:1

6. kolo | 17. 9. 2024 (17:00)	 4:0

7. kolo | 1. 9. 2024 (14:30)	 5:0

8. kolo | 4. 12. 2024 (17:30)	 3:0

9. kolo | 22. 9. 2024 (15:30)	 0:0

10. kolo | 27. 9. 2024 (19:30)	 4:1

11. kolo | 6. 10. 2024 (15:30)	 1:3

12. kolo | 19. 10. 2024 (13:30)	 1:0

13. kolo | 26. 10. 2024 (19:00)	 3:1

14. kolo | 2. 11. 2024 (16:00)	 1:0

15. kolo | 27. 11. 2024 (17:30)	 1:1

16. kolo | 24. 11. 2024 (18:30)	 2:0

17. kolo | 2. 3. 2025 (10:15)	 2:1

18. kolo | 9. 3. 2025 (10:15)	 1:2

19. kolo | 14. 3. 2025 (17:00)	 3:1

20. kolo | 30. 3. 2025 (10:15)	 2:2

21. kolo | 7. 4. 2025 (17:00)	 3:0

22. kolo | 13. 4. 2025 (10:15)	 0:0

23. kolo | 16. 4. 2025 (17:00)	 2:1

24. kolo | 20. 4. 2025 (10:15)	 0:3

25. kolo | 26. 4. 2025 (17:00)	 1:0

26. kolo | 4. 5. 2025 (10:15)	 0:4

27. kolo | 7. 5. 2025 (17:00)	 0:3

28. kolo | 11. 5. 2025 (10:00)	 0:3

29. kolo | 17. 5. 2025 (17:00)	 -:-

30. kolo | 27. 5. 2025 (17:00)	 -:-

JIHLAVA

JIHLAVA
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Počet Hráč
16 Necid (ZIZ)
11 Lehký (VLA)
10 Látal (CHR)
9 Vukadinovič (ZLN), Tkáč (ZLN)
8 Potočný (BRN/LIS), Kronus (BRN), Selnar (JIH), Silný (LIS)

7 Hodek (VLA), Kozák (SFC), Náprstek (CHR), Penxa (ACS), Rus (ACS), 
Jedlička (PRO)

3 Amasi, Pospíšil, Proniuk a další.
2 Kramář, Dele, Růsek, Ikugar a další.
1 Muritala, Elbel, Slavíček, F. Uriča, Šíp, A. Uriča, Langer a další.

Počet Hráč

15 Dostál (ZLN)

10 Šerák (CHR)

8 Vajner (LIS)

7 Borek (VKV), Heerkens (ACS)

6 Kerl (TAB), Kubný (FCB), Babka (SFC)

5 Slavata (SLA)

1 Koutný, Stoppen a další.

TABULKA

NEJLEPŠÍ STŘELCI VYCHYTANÉ NULY

29. KOLO

FC SILON Táborsko – 1.SK Prostějov
SK Líšeň 2019 – SK Sigma Olomouc B

MFK Chrudim – FC Zlín
MFK Vyškov – FK Viktoria Žižkov

AC Sparta Praha B – FC Sellier & Bellot Vlašim
FK Varnsdorf – SK Slavia Praha B

Slezský FC Opava – FC Vysočina Jihlava
FC Zbrojovka Brno – FC Baník Ostrava B

30. KOLO

FC Sellier & Bellot Vlašim – Slezský FC Opava
FC Zbrojovka Brno – FC Vysočina Jihlava

FK Viktoria Žižkov – FK Varnsdorf
FC Baník Ostrava B – AC Sparta Praha B
SK Sigma Olomouc B – MFK Chrudim

1.SK Prostějov – MFK Vyškov
SK Slavia Praha B – FC SILON Táborsko

FC Zlín – SK Líšeň 2019

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body
1. FC Zlín 28 20 7 1 43:13 67
2. MFK Chrudim 28 15 7 6 46:27 52
3. MFK Vyškov 28 10 10 8 29:24 40
4. FC SILON Táborsko 28 10 8 10 33:29 38
5. FC Sellier & Bellot Vlašim 28 8 13 7 41:38 37
6. AC Sparta Praha B 28 9 10 9 40:38 37
7. 1.SK Prostějov 28 9 10 9 31:39 37
8. FK Viktoria Žižkov 28 10 6 12 45:45 36
9. SK Líšeň 2019 28 8 12 8 27:31 36

10. FC Zbrojovka Brno 28 8 11 9 37:40 35
11. FC Vysočina Jihlava 28 8 11 9 34:38 35
12 Slezský FC Opava 28 9 8 11 29:37 35
13. SK Slavia Praha B 28 8 10 10 40:34 34
14. FC Baník Ostrava B 28 8 7 13 34:45 31
15. FK Varnsdorf 28 7 8 13 34:41 29
16. SK Sigma Olomouc B 28 5 6 17 26:50 21
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OTEVÍRACÍ DOBA: ÚT–PÁ: 10–17 hod.

eshop.sigmafotbal.cz PRO DRŽITELE PERMANENTNÍCH 
VSTUPENEK SLEVA 10 % 
NA VŠE DO KONCE SEZÓNY 

(POKUD JIŽ NENÍ VE SLEVĚ).

FANSHOP

SADA PODPISOVÝCH
KARET / S PODPISY

SPORTOVNÍ
LÁHEV 1 LITR

SAMOLEPKA
S UV LAMINACÍ

PENĚŽENKA

150 / 250 KČ

180 KČ

45 KČ

190 KČ

ŠÁLA 350 KČ

HORNÍ ŘADA: Petr SPURNÝ – kustod, Tomáš ČERNÝ – videoanalytik, Ola Israel DELE, Matěj MIKULENKA, Adam DOHNÁLEK, Yunusa MURITALA, Jan KOUTNÝ, Jan FIALA, Filip SLAVÍČEK, Filip URIČA, Jáchym ŠÍP, Jiří Herbert PROCHÁZKA – fyzioterapeut, Kateřina KAŠNÁ – fyzioterapeutka.

PROSTŘEDNÍ ŘADA: Bohdana KANIOVÁ – lékařka, Jiří LOŠŤÁK – lékař, Tomáš DOUBEK – lékař, Jiří SPÁČIL, Štěpán LANGER, Lukáš VRAŠTIL, Tadeáš STOPPEN, Tomáš DIGAŇA, Jakub ELBEL, Michal LEIBL, Matěj HADAŠ, Radim MACHALA – masér, Jan PETRIK – masér, Patrik KMÍNEK – kondiční trenér.

SPODNÍ ŘADA: Otakar NOVÁK – trenér brankářů, Filip ZORVAN, Jan VODHÁNĚL, Radim BREITE, Antonín RŮSEK, Jakub POKORNÝ, Ivo GREGOVSKÝ – asistent trenéra, Tomáš JANOTKA – hlavní trenér, Michal VEPŘEK – asistent trenéra, Lukáš JULIŠ, Jan KLIMENT, Juraj CHVÁTAL, Jiří SLÁMA, Jan NAVRÁTIL, Vojtěch SMOLÁK – vedoucí týmu.

Foto: Lukáš Uchytil / www.antmedia.cz

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

2024/2025

A-TÝM

SK SIGMA OLOMOUC

PLAKÁT A-TÝMU
30 KČ

TRIKO VÍTĚZ POHÁRU
450 / 390 KČ

BATOH
450 KČ

MIKINA SIGMUND DĚTSKÁ
790 KČ

ZIMNÍ ČEPICE ČERNÁ
KŠILTOVKA S LOGEM

290 KČ
420 KČ

TRIKO SIGMUND DĚTSKÉ
390 KČ
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Sázíme na dobrou věc

Podporujeme

zelené stadiony!

Fandíme sportu bez odpadu. Pomoz nám i ty!
Více na www.nadacetipsport.cz


